2021年 1月

お得意様各位
ニチハ株式会社

『センターサイディング』 販売終了のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

 さて、このたび製品の統廃合を目的に「センターサイディング」一部商品の生産を中止す

ることといたしましたので、下記の通りご案内申し上げます。

生産中止に際してはご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解を賜りますようよろしくお願

い申し上げます。

敬具

記

■販売終了商品

※1 FB型レフィーナウォールにつきましては、2021年 4月にフッ素品でのリニューアル発売を予

定しております。カラーラインナップは以下の 4 色です。

・レイキーホワイト、レイキーベージュ、レイキーブラウン、レイキーチャコール

※2 FB型レフィーナウォールの特注品につきましては、3月 5日（金）受注分を最終受注日といた

します。

※3 販売終了日を目処に在庫量を調整いたしますが、品番毎に在庫消化にバラツキがでる場合

  がございます。在庫状況につきましては、最寄りの営業所までご確認をお願いします。

 以上

2021年 1月

お得意様各位
ニチハ株式会社

『センターサイディング』リニューアルと販売終了のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。

 さて、このたび、センターサイディング「ST型 センターストライプ U」をリニューアル発売し、現行

品の販売を終了とすることといたしましたので、下記の通りご案内申し上げます。

販売終了に際してはご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げ

ます。

敬具

記

 １．ST 型 センターストライプ U プレミアム リニューアル、新色 3色追加色、廃色 1 色

２．ST型 センターストライプ U 販売終了 7色

※1 販売終了品の特注品につきましては、2021年 3月 9日（火）受注分を最終受注日といたします。

※2 販売終了品は販売終了日を目処に在庫量を調整いたしますが、品番毎に在庫消化にバラツキがでる

   場合がございます。在庫状況につきましては、最寄りの営業所までご確認をお願いします。

以上

①現行品 ②リニューアル品・新色追加

 2021年4月末 販売終了  2021年4月 発売予定

ライトメタリックシルバー ライトメタリックシルバー

ガンメタルシルバー ガンメタルシルバー

ディープホワイト ディープホワイト

ネイビーブルー ネイビーブルー

ディープブラック ディープブラック

イエローオーカー ミストアイボリー

ミストブラウン

ミストグリーン

※ イエローオーカーは廃色となります。

※ 標準化価格、製品仕様、防耐火認定につきましては、現行プレミアムシリーズと変更はございません。

※ 品番変更を行いますので、現行品とリニューアル品との混貼りは不可となります。

   品番につきましては、確定次第、ご案内いたします。

製品名 備考

ST型
センターストライプU
プレミアム

品番変更
同一色で継続

新色

製品名 2021年4月末 販売終了

メタリックシルバー、 メタリックグレー、ジェニュインホワイト

ブルー、ハバナブラウン、ブラック、アイボリーホワイト（北海道限定）

ST型

センターストライプU

（モノカラー）

	『センターサイディング』　販売終了のご案内
	案内文
	『センターサイディング』リニューアルと販売終了のご案内

	案内文
	『センターサイディング』リニューアルと販売終了のご案内